
 

 
DRD.5623.70.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 544/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Chynowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Chynów zarządzonych na dzień 19 

stycznia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Chynowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

w Chynowie przy ul. Głównej 67, budynek A, pokój 103, 

w składzie: 

1. Teresa Krystyna Berdyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechlin 

2. Anna Charko, zgłoszona przez KWW ODMŁADZAMY GMINĘ, zam. Zbyszków 

3. Elżbieta Zofia Dobosz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CHYNÓW, 

zam. Chynów 

4. Ewelina Korczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CHYNÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Jurandów 

5. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KWW ODMŁADZAMY GMINĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Sułkowice 

6. Emilia Papińska, zgłoszona przez KWW ODMŁADZAMY GMINĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Grobice 

7. Anna Przychodzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłówka 

8. Agata Elżbieta Sotek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CHYNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

9. Beata Monika Zdrojek, zgłoszona przez KWW JEDNOCZYMY GMINĘ, zam. Janów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Chynowie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 


